
ورزش ایران

تیم ملی فوتبال امید ایران روزهای سنگین و پر فراز و نشیبی 

را پیش‌رو دارد. شاید یک ماه دیگر در چنین روزهایی بهتر 

بتوان درباره عملکرد این تیم در بزنگاه مقدماتی المپیک 

و بازی‌های آسیایی ارزیابی‌های فنی لازم را مطرح کرده و 

درباره آینده شاگردان عنایتی از این مقطع به بعد با امیدواری 

یا نومیدی صحبت کرد. شاید اتفاقات طوری رقم بخورد که 

یک ماه دیگر در چنین روزی عنایتی جای پای خود را در 

این تیم سفت کرده باشد و چه‌بسا علاوه‌بر صعود به مرحله 

نهایی مقدماتی، از مرحله گروهی بازی‌های آسیایی هم 

صعود کرده باشیم و شاید هم رخدادها به‌گونه‌ای دیگر و به 

ضرر این تیم رقم بخورد. 

در هر صورت تیم ملی امید روزهای حساسی را در مقابل 

خود می‌بیند، این درحالی است که سرمربی این تیم به‌جز 

برنامه‌ریزی و تدارک برای دیدارهای پیش‌روی این تیم در این 

دو رقابت مهم، باید به فکر چالش‌های مهم از جنس مواجهه 

با سرمربیان وطنی لیگ برتر به‌منظور به خدمت‌گیری ابزار 

یا همان بازیکنان درخواستی‌اش برای حضور موفق در دو 

رقابت معتبر پیش‌رو باشد. 

بر همین اساس نیز درحال‌حاضر بزرگ‌ترین چالش 

ایجادشده برای تیم ملی امید به همزمانی برنامه‌های این 

تیم با برخی تیم‌های داخلی مثل استقلال مربوط می‌شود. 

جایی که پیش از این به تفصیل درخصوص مشکلات و تبعات 

بعدی این اتفاق گزارشی را در روزنامه »فرهیختگان« به رشته 

تحریر درآورده و تمامی ابعاد این ماجرا را واکاوی کردیم. در 

این گزارش همچنین به بررسی حضور استقلالی‌ها در تیم 

ملی امید پرداخته و در آن نوشتیم نکونام به شرطی حاضر 

به همکاری با تیم ملی امید است که بازی‌های این تیم عقب 

افتاده و در مقطع زمانی بازی‌های آسیایی، استقلال در 

لیگ برتر به میدان نرود. موضوعی که عنایتی در مصاحبه 

روز گذشته خود نیز به‌صورت غیرمستقیم به آن اشاره کرد. 

حال و بر این اساس در گزارشی ضمن تشریح برنامه‌های 

تیم ملی امید به آخرین وضعیت و آپدیت تعاملات سرمربیان 

تیم ملی و استقلال و جزئیات تعامل صورت‌گرفته بین آنها 

به نقل از یکی از مسئولان تیم ملی امید که نخواست نامش 

فاش شود، خواهیم پرداخت. 

6 بازی برای امیدها در 18 روز 
شاگردان رضا عنایتی در شهریور و مهرماه در دو میدان 

حساس و مهم مرحله اول انتخابی المپیک و بازی‌های آسیایی 

هانگژو باید به میدان بروند. امیدها ابتدا باید برای شرکت در 

مرحله اول انتخابی المپیک 2024 راهی تاشکند شوند و به 

ترتیب در روزهای 15، 18 و 21 شهریور به‌مصاف هنگ‌کنگ، 

افغانستان و ازبکستان بروند. مسابقاتی که تنها یک تیم از این 

گروه راهی مرحله نهایی انتخابی می‌شود و به همین جهت 

این امر عاملی شده تا این مسابقات و به‌خصوص دیدار با 

ازبکستان تبدیل به مهم‌ترین بازی امیدها در سال‌های اخیر 

شود. در ادامه عنایتی و شاگردانش برای شرکت در بازی‌های 

آسیایی راهی هانگژو می‌شوند و در مرحله گروهی باید به 

ترتیب در روزهای 28 و 30 شهریور و 2 مهر با عربستان، 

ویتنام و مغولستان مسابقه دهند. 

درواقع تیم ملی تقویم فشرده‌ای را پیش رو داشته و شاگردان 

عنایتی جدای از اینکه به مرحله حذفی بازی‌های آسیایی 

صعود کنند یا خیر طی 18 روز باید 6 مسابقه رسمی را 

برگزار کنند. 

تیم ملی نهم شهریور تکمیل می‌شود
براساس اعلام کادرفنی امید قرار است لیست تیم ملی 

به‌صورت رسمی طی یکی، دو روز آینده اعلام می‌شود، این 

درحالی است که نفرات حاضر در این لیست به‌تناوب از امروز 

و با برگزاری دیدارهای خود در لیگ برتر راهی اردوی تیم ملی 

شدند که بر این اساس دو بازیکن دعوت‌شده از استقلال، 

یعنی سامان تورانیان و محمدرضا خالدآبادی به‌همراه علیرضا 

رضایی که با توجه به اینکه هنوز با باشگاه خود تعیین‌تکلیف 

نکرده و همچنان استقلالی محسوب می‌شود در روز نخست 

تمرینات تیم ملی حاضر خواهند شد. این درحالی است که 

سایر بازیکنان ملی‌پوش در رده سنی امیدها در تیم‌های لیگ 

برتری بعد از برگزاری دیدارهای خود طی بازی‌های امشب 

و فرداشب به‌تناوب به اردوی امیدها اضافه شده و این یعنی 

ترکیب شاگردان عنایتی در روز پنجشنبه نهم شهریورماه 

تکمیل خواهد شد. 

برنامه سفرهای تیم عنایتی
مشخص شد

بر همین اساس تیم ملی امید طی روزهای نهم تا یازدهم 

شهریورماه تمرینات خود را در تهران پیگیری کرده و صبح 

روز 12 شهریور راهی تاشکند خواهد شد تا رقابت‌های مرحله 

اول مقدماتی المپیک 2024 پاریس را آغاز کند. بلافاصله 

بعد از این رقابت‌ها تیم ملی امید با پرواز ازبکی راهی فرودگاه 

امام‌خمینی)ره( شده و بعد از تحویل گرفتن وسایل سفر، بعد 

از ترانزیت 4 ساعته در فرودگاه، همراه با سایر نفرات کاروان 

اعزامی به بازی‌های آسیایی راهی هانگژو خواهند شد. قاعدتا 

زمان بازگشت این تیم نیز به پایان رقابت‌هایش در هانگژو در 

هر مرحله بستگی خواهد داشت. 

پاداش طبق پروتکل
کمیته ملی الم�پیک

تیم ملی امید درحالی برای موفقیت در دو رویداد پیش رو 

تلاش خواهد کرد که طبق شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« 

برای رقابت‌های مقدماتی المپیک قول خاصی به امیدها داده 

نشده، ضمن اینکه موفقیت در بازی‌های آسیایی با پاداشی 

براساس پروتکل‌های کمیته ملی المپیک همراه خواهد شد. 

به آن معنا که براساس پرداختی پاداش به رشته‌های تیمی 

درصورتی‌که شاگردان عنایتی به روی سکوی بازی‌هایی 

آسیایی بروند به تیم پاداش پرداخت می‌شود و این‌طور نخواهد 

بود که درصورت کسب مقام اول تا سومی، به هر بازیکن تیم 

ملی امید فوتبال ایران، پاداشی جداگانه برخلاف پروتکل 

پاداش‌ها به رشته‌های تیمی پرداخت شود. 

در انتظار جلسه ویژه عنایتی و نکونام
چندی پیش در جلسه‌ای بین سرمربیان تیم‌های ملی امید و 

استقلال، توافقاتی صورت گرفت که به‌صورت کلی در گزارش 

چند روز پیش در روزنامه »فرهیختگان« به آنها اشاره کردیم. بر 

همین اساس مقرر شد حسینی و مطهری درحالی با امیدها 

راهی هانگژو شوند که بازی‌های آبی پوشان در لیگ برتر به 

تعویق بیفتد. این درحالی است که در جلسه فوق، نکونام از 

دست‌اندرکاران تیم ملی امید درخواست می‌کند این توافقات 

مکتوب شده و مسئولان امر براساس قول‌وقرارهای انجام‌شده، 

به وی در این خصوص تضمین بدهند. با این حال و بعد از 

سپری شدن چند روز، وقتی از نامه کتبی و مکتوب شدن 

جزئیات جلسه خبری نمی‌شود، نکونام به سیم آخر می‌زند 

و صحبت‌های جنجالی را در نشست خبری مطرح می‌کند. 

حالا و طبق شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« قرار است 

طی امروز و فردا یک نشست فوق‌العاده دیگر بین نکونام و 

عنایتی برگزار شود، همچنین کادر امیدها منتظرند سرمربی 

استقلال زمان این نشست را با توجه به برنامه‌های بعدی 

تیمش مشخص کند تا در جلسه فوق طرفین به راهکارهای 

مشترک برسند. 

برنامه رقابت‌ها قبل از اعلام رسمی
در دست نکونام

با توجه به جدایی چند مهره اساسی استقلالی در روزهای 

پیش رو به‌منظور همراهی کردن آنها با تیم ملی بزرگسالان 

و امیدها، باشگاه استقلال درخواست کرده بازی‌های این 

تیم به تعویق بیفتد. بر این اساس طبق شنیده‌های خبرنگار 

»فرهیختگان« قرار است موضع سازمان لیگ امروز و فردا در 

قالب اعلام رسمی برنامه‌های لیگ برتر در هفته‌های بعدی 

تا قبل از اعلام رسانه‌ای آن به دست نکونام برسد تا این چهره 

خیالش از عقب افتادن بازی‌های استقلال در مقطع زمانی 

بازی‌های آسیایی برای تعامل و هماهنگی با امیدها راحت 

شود. پیش از این نوشته بودیم نکونام در راستای تعامل 

با امیدها چراغ سبز را نشان داده و توقع تعامل از سوی 

دست‌اندرکاران فدراسیون و سازمان لیگ را دارد که به‌نظر 

می‌رسد این امر محقق و اجرایی شود. شنیده‌ها حاکی 

است که سازمان لیگ نیز با تعویق بازی‌های استقلال تا 

پایان کار امیدها در بازی‌های آسیایی موافقت کرده است. 

12 بازیکن در هانگژو به امیدها
اضافه می‌شوند

پیش از این در »فرهیختگان« نوشتیم که محدودیت سنی 

رقابت‌های مقدماتی المپیک با بازی‌های آسیایی متفاوت 

بوده و برای بازی‌های آسیایی متولدین 11 دی سال 

1377 )حدود دوسال بزرگ‌تر از حاضران در مقدماتی 

المپیک( می‌توانند تیم‌های ملی امیدهای کشورهای خود را 

همراهی کنند که بر این اساس و طبق شنیده‌های خبرنگار 

»فرهیختگان« قرار است 12 بازیکن با این رده سنی خاص 

ازجمله سه بازیکن از استقلال و پرسپولیس یعنی رضایی، 

حامدی‌فر و عمری به این لیست برای هانگژو اضافه شوند. 

البته یاسین سلمانی از پرسپولیس نیز در لیست عنایتی برای 

مقدماتی المپیک و بازی‌های آسیایی قرار دارد اما اینکه با 

توجه به نیاز یحیی گل‌محمدی به این بازیکن، کاپیتان 

امیدها بتواند در هر دو تورنمنت تیم ملی امید را همراهی 

کند یا خیر، فعلا در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. 

نکته قابل‌توجه اینکه امید حامدی‌فر و علیرضا رضایی 

با وجود آنکه شنیده‌ها از جدایی آنها از استقلال خبر 

می‌دهند اما از آنجا که تا امروز این دو همچنان استقلالی 

هستند فعلا می‌توان آنها را سهمیه آبی‌پوشان تهرانی 

درنظر گرفت. لیست این نفرات یعنی 12 بازیکن فوق در 

تاریخ دهم شهریورماه از سوی کادرفنی امید اعلام خواهد 

شد. همچنین این احتمال وجود دارد که بین این بازیکنان 

با نفرات دعوت‌شده به لیست تیم قلعه‌نویی در تیم ملی 

بزرگسالان، چند نفری به‌صورت مشترک نیز حضور داشته 

باشند. این نفرات در زمان بین دو سفر از ازبکستان به چین 

در ترانزیت 4 ساعته در تهران به جمع شاگردان عنایتی 

اضافه خواهند شد. 

ترکیب گلرهای استقلالی در هانگژو
نکته قابل‌توجه اینکه در بین گلرهای تیم ملی استقلالی‌های 

فعلی و سابق زیادی حضور دارند. طبق شنیده‌ها و براساس 

توافق انجام‌شده خالدآبادی از لیست تیم ملی امید برای 

بازی‌های آسیایی خط خورده و 3 گلر این تیم در هانگژو 

را حسینی، رضایی و سعیدی‌فر )3 دروازه‌بان استقلال در 

فصل بیست‌ودوم( تشکیل خواهند داد. 

این درحالی است که با توافق اخیر صورت گرفته خالدآبادی 

از لیست عنایتی برای بازی‌های آسیایی خط خورده تا 

استقلال در خلال تمریناتش برای آماده‌سازی خود در 

روزهای تعطیلی لیگ به‌خاطر نداشتن گلر با مشکل مواجه 

نشود، همچنین ترکیب محمدرضا خالدآبادی، پیام پارسا 

و مهدی طاهر سه دروازه‌بان امیدها در مقدماتی المپیک 

در ازبکستان خواهند بود. 
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پشت‌پرده درخواست فولاد برای بالا بردن سقف بودجه

 منصوریان باید حکم برکناری بگیرد
باشگاه فولاد‌ خوزستان بعد از هفته سوم لیگ تصمیم به برکناری علیرضا 

منصوریان گرفت و خیلی زود نیز با محمد ربیعی، سرمربی ذوب‌آهن 

برای جانشینی او وارد مذاکره شد. غافل از اینکه طبق آیین‌نامه جدید 

نقل‌وانتقالات هر مربی در میانه فصل با فسخ یک‌طرفه جدا شود نمی‌تواند 

تا پایان فصل در تیم دیگری مربیگری کند. از این رو باشگاه فولاد متوجه شد 

که برای کنار گذاشتن منصوریان باید حکم اخراج او را صادر و تسویه‌حساب 

مالی کند و از طرفی نمی‌تواند سراغ مربیان شاغل در لیگ برود. 

با شرایط پیش‌آمده فولاد قبل از انتخاب سرمربی جدیدش اول باید 

تکلیف منصوریان را مشخص و رضایت او را جلب کند. ضمن اینکه قرارداد 

منصوریان هم که گفته می‌شود 12 میلیارد تومان بوده و سرمربی جدید 

فولاد هم با رقمی در همین حدود باید دستمزد بگیرد از این جهت که سقف 

بودجه باشگاه اهوازی این اجازه را به این باشگاه نمی‌دهد که سراغ مربیان 

گران‌قیمت‌تری بروند. در همین راستا باشگاه فولاد با ارسال نامه‌ای به 

کارگروه نظارت بر قراردادهای ورزشی فدراسیون، خواستار افزایش سقف 

بودجه شد که با این خواسته آنها مخالفت شد. ناگفته نماند منصوریان 

هم برای اینکه بتواند تا پایان فصل در تیم دیگری کار کند باید با باشگاه 

فولاد به توافق مالی برسد. 

بهترین شانس برد بسکتبال ایران در جام‌جهانی از دست رفت

 بدشانسی آسمان‌خراش‌ها
در ثانیه‌های پایانی

تیم‌ ملی بسکتبال ایران دیروز دومین بازی خود در جام‌جهانی 2023 را 

نیز این بار مقابل ساحل عاج با نتیجه 71 بر 69 واگذار کرد. تیم ایران بازی 

را در‌حالی شروع کرد که به سختی امتیاز می‌گرفت اما ملی‌پوشان خیلی 

زود، خودشان را در زمین پیدا کردند و بر بازی مسلط شدند به‌طوری‌که 8 

امتیاز متوالی به‌دست آوردند و امتیازی به حریف آفریقایی ندادند. نتیجه 

کوارتر نخست 20 بر 15 به سود ایران بود. 

تیم ساحل عاج، کوارتر دوم را با تکیه بر شوت‌های 3 امتیازی آغاز کرد و 

موفق هم بود. هامان دمیر، سرمربی تیم ملی ایران، مثل بازی قبلی مقابل 

برزیل به حامد حدادی در کوارتر نخست استراحت داد و در کوارتر دوم 

به زمین فرستاد. با این حال بازیکنان حریف در ریباند به‌مراتب فعال‌تر و 

موفق‌تر بودند. حدادی در مدت کمتر از 8 دقیقه، 3 فوله و تعویض شد 

تا با عصبانیت زمین بازی را ترک کند. نتیجه این کوارتر 22 بر 15 بود تا 

نیمه نخست با برتری 37 بر 35 فیل‌ها به پایان برسد. 

تیم ایران در کوارتر چهارم، فرصت‌های زیادی برای کسب امتیاز داشت 

ولی در فتح حلقه ساحل عاج، موفق نبود. تیم ایران تا 13 ثانیه به پایان 

بازی از حریف عقب بود اما اقدام 2 امتیازی ارسان کاظمی، برتری یک 

امتیازی ایران را به‌دنبال داشت. خطای بازیکنان ایران که منجر به خطای 

فنی سرمربی تیم ملی ایران نیز بود، برتری 17 بر 13 در این کوارتر و 71 بر 

69 در مجموع دیدار را در پی داشت. تیم ایران در سومین و آخرین دیدار 

مرحله گروهی از ساعت 17 روز چهارشنبه به مصاف اسپانیا، مدافع عنوان 

قهرمانی و تیم شماره یک جهان خواهد رفت. هاکان دمیر، سرمربی تیم ملی 

بسکتبال ایران پس از این شکست اظهار داشت: »ما لایق باخت نبودیم. 

متاسفانه این اتفاق افتاد و در لحظات حساس تصمیم‌های ما برابر حریف 

به نتیجه دلخواه‌مان نرسید. اما بازیکنان من تمام تلاش‌شان را کردند.« 

سرمربی ترکیه‌ای تیم ملی درباره اینکه چرا از سینا واحدی استفاده نکرد، 

گفت: »در هر بازی نمی‌توانیم از تمام بازیکنان استفاده کنیم. نظر من این 

بود که امروز گروه دیگری به تیم کمک کنند.« دمیر گفت: »من گفته بودم 

تلاش می‌کنیم در تمام بازی‌ها نمونه خوب‌مان را نشان دهیم و چیزی بیشتر 

از این نگفتم.« هاکان دمیر در مورد اعتراض شدیدش به داوری در ثانیه‌های 

پایانی بازی، افزود: »اشتباهات داور زیاد بود و به‌ضرر ما تمام شد. داور 

سرنوشت ما را عوض کرد. او اشتباه عجیب و بدی در پایان بازی داشت.« 

یکی از مسئولان تیم ملی امید به »فرهیختگان« خبر داد: خالدآبادی از لیست بازی‌های آسیایی خط خورد

موافقت با درخواست استقلال برای تعویق بازی‌هایش
  مثلث گلرهای استقلالی در تیم عنایتی در هانگژو                     جلسه ویژه تکلیف آبی‌ها را مشخص می‌کند؟

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

گهی‌های روزنامه  سازمان آ

Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

آگهی مزایده عمومی
روزنامه فرهیختگان در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده عمومی نسبت به فروش ضایعات کاغذ این رسانه اقدام 

نماید. لذا کلیه متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ 1402/06/07لغایت پایان وقت اداری  1402/06/09  جهت 

شرکت در مزایده با شماره تماس 62999495 واحد توزیع تماس حاصل نمایند.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب حمیده‌السادات یزدی‌پور فرزند سیدمحمد به شماره شناسنامه 

3111063331صادره از بم در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی کامپیوتر)هوش 

مصنوعی( صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک )گواهی موقت و دانشنامه( را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد کرمان به نشانی جیرفت دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی حسین دیم‌زاده فرزند هدایت به شماره شناسنامه 1990063748 

صادره از دزفول در مقطع کاردانی رشته تحصیلی تاسیسات صادره از واحد دانشگاهی اهواز 

به شماره 12/894252 مورخ 89/07/22  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از 

یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه 

کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 

ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی نگار حاجی‌زاده‌قنواتی فرزند فتح‌اله به شماره شناسنامه 978 

صادره از بهبهان در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی روانشناسی بالینی صادره از واحد 

دانشگاهی اهواز به شماره 12/8995301 مورخ 89/10/05  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی 

اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق 

پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی محمدجواد بیت‌لفته فرزند کریم به شماره شناسنامه 

1980329028 صادره از دشت آزادگان در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی 

مهندسی مکانیک صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/972638 مورخ 

97/07/21  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر 

)فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 

1915 ارسال نماید.

برگ سبز خودروی سواری سیستم پژو تیپ  PARS XU7P رنگ  سفید روغنی متالیک مدل 1402 

NAANA15EXPK250057   به شماره انتظامی ایران 32 /  926   ل 62 و شماره شاسی

و شماره موتور  125K0145559   به مالکیت آقای حمید شیبانی به کد ملی 0703776029 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودروی ساینا مدل98 به رنگ سفید به شماره موتور M15/8748824 و به شماره 

شاسی NAS831100K5818479 و به شماره پلاک 34-697 ی 72 به نام اسراء عسکری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سند کمپانی خودرو پژو206 مدل90 به رنگ لیمویی متالیک به شماره موتور14190021018 

و به شماره شاسی NAAP03ED8BJ513757 و به شماره پلاک 14-992 و 29 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

وکالت فک رهن خودروی جک AT-S3 ، سواری- هاچ‌بک مدل97 به رنگ طوسی روشن متالیک 

 NAKSG7429JB103813 و به شماره شاسی HFC4GB33DJ0002535به شماره موتور

و به شماره پلاک 14-249 س 37 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی مرکز آستانه در نظر دارد جهت آگهی مزایده نوبت 

دوم اجاره 2 هکتار زمین بلااستفاده دانشگاه آزاد اسلامی مرکز آستانه از 

طریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد 

صلاحیت دعوت می‌شود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک مورد نیاز را حداکثر تا 

مدت یک هفته پس از نشر آگهی به نشانی دستگاه مزایده‌گذار تحویل نمایند. 

موضوع مزایده: نوبت دوم اجاره 2 هکتار زمین بلااستفاده دانشگاه آزاد 

اسلامی مرکز آستانه

مبلغ خرید اسناد: 1/000/000 ریال واریز به حساب شماره 

0105747764003 نزد بانک ملی حساب دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد اراک. 

محل دریافت اسناد و اطلاعات مزایده: بلوار امام خمینی)ره( – شهرک 

دانشگاهی امیرکبیر – دانشگاه آزاد اسلامی اراک – اداره تدارکات دانشگاه

محل تحویل اسناد: بلوار امام خمینی)ره( – شهرک دانشگاهی امیرکبیر – 

دانشگاه آزاد اسلامی اراک – دبیرخانه حراست دانشگاه 

مهلت فروش و تحویل اسناد: از تاریخ 1402/06/07 لغایت 1402/06/13 

به مدت یک هفته

جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفن 08633412146 

رئیس اداره تدارکات تماس حاصل فرمایید. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها 

دارای اختیار تام می‌باشد و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.  

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اراک

نوبت دوم


